

Belopp i kr	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Ackumulerat
Intäkter													
Nettoomsättning													
3044 Försäljn tjänst sv momsfri				271 740					29 389		157 500	-161 458	297 171
3054 Försäljn varor sv momsfri											600		600
3740 Öres- och kronutjämning						1							1
<i>Summa Nettoomsättning</i>				271 740		1			29 389		158 100	-161 458	297 772
Aktiverat arbete för egen räkning													
3811 Uthyrning av lokal													
Blålockevägen 77	600	300	450	450		300		150	300			600	3 150
<i>Summa Aktiverat arbete för egen räkning</i>	600	300	450	450		300		150	300			600	3 150
Summa Intäkter	600	300	450	272 190		301		150	29 689		158 100	-160 858	300 922
Kostnader													
Bruttovinst				271 740		1			29 389		158 100	-161 458	297 772
Övriga externa rörelsekostnader													
Lokalkostnader													
5021 El för belysning													
Liljekonvaljvägen	-494	-562	-726	-878	-1 059	-1 190	-1 293	-1 269	-1 078	-966	-777	-623	-10 915
5022 El för belysning													
Blålockevägen	-719	-813	-1 011	-1 218	-1 462	-1 630	-1 780	-1 727	-1 445	-1 281	-1 020	-837	-14 943
5070 Reparation och underhåll av lokaler	-445		-1 770				-199	-4 736		-30 057	-33 770	-2 597	-73 575
<i>Summa Lokalkostnader</i>	-1 658	-1 375	-3 507	-2 096	-2 521	-2 820	-3 272	-7 732	-2 523	-32 304	-35 567	-4 057	-99 433
Fastighetskostnader													
5133 Fjärrvärme Blålockev 77	-463	-470	-463	-659	-890	-1 000	-1 075	-1 013	-994	-949	-1 256	-737	-9 969
5170 Reparation och underhåll av fastighet				-25 246	-3 587	-31 860		-31 237		-31 359	-9 274	-20 923	-153 486
<i>Summa Fastighetskostnader</i>	-463	-470	-463	-25 905	-4 477	-32 860	-1 075	-32 250	-994	-32 308	-10 530	-21 660	-163 455
Energikostnader													
5310 El för drift	-431	-389	-393	-405	-392	-385	-386	-421	-427	-427		-412	-4 466

Belopp i kr	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Ackumulerat
5380 Vatten	-354	-354	-354	-340	-341	-341	-341	-362	-363	-363	-363	-378	-4 256
<i>Summa Energikostnader</i>	-785	-743	-747	-745	-733	-726	-727	-783	-790	-790	-363	-790	-8 722
Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial													
5400 Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial (gruppkont)				-1 243		-723							-1 966
5420 Programvaror				-125									-125
<i>Summa Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial</i>				-1 368		-723							-2 091
Kontorsmaterial och trycksaker													
6100 Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto)			-799	-428				-547					-1 774
<i>Summa Kontorsmaterial och trycksaker</i>			-799	-428				-547					-1 774
Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader													
6300 Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader (gruppkonto)									-11 565				-11 565
<i>Summa Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader</i>									-11 565				-11 565
Övriga externa tjänster													
6570 Bankkostnader							-1 444						-1 445
<i>Summa Övriga externa tjänster</i>							-1 444						-1 444
<i>Summa Övriga externa rörelsekostnader</i>	-2 906	-2 588	-5 516	-30 542	-7 731	-37 129	-6 518	-41 312	-15 872	-65 402	-46 460	-26 507	-288 484
Personalkostnader													
Löner till tjänstemän och företagsledare													
7210 Löner till tjänstemän						-5 736					-501		-6 237
<i>Summa Löner till tjänstemän och företagsledare</i>						-5 736					-501		-6 237

Belopp i kr	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Ackumulerat
Kostnadsersättningar och förmåner													
7300 Kostnadsersättningar och förmåner (gruppkonto)	-6 293	-594											-6 887
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner			-974							-4 755	-200		-5 929
<i>Summa Kostnadsersättningar och förmåner</i>	-6 293	-594	-974							-4 755	-200		-12 816
Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal													
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %						-784							-784
7521 Avgifter för löner och ersättningar						-127							-127
<i>Summa Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal</i>						-912							-912
<i>Summa personalkostnader</i>	-6 293	-594	-974			-6 648					-5 256	-200	-19 965
Summa Kostnader	-9 199	-3 182	-6 490	-30 542	-7 731	-43 777	-6 518	-41 312	-15 872	-65 402	-51 716	-26 707	-308 449
Rörelseresultat	-8 599	-2 882	-6 040	241 648	-7 731	-43 476	-6 518	-41 162	13 817	-65 402	106 384	-187 565	-7 527
Resultat efter finansiella poster	-8 599	-2 882	-6 040	241 648	-7 731	-43 476	-6 518	-41 162	13 817	-65 402	106 384	-187 565	-7 527
Resultat före skatt	-8 599	-2 882	-6 040	241 648	-7 731	-43 476	-6 518	-41 162	13 817	-65 402	106 384	-187 565	-7 527
Beräknat resultat	-8 599	-2 882	-6 040	241 648	-7 731	-43 476	-6 518	-41 162	13 817	-65 402	106 384	-187 565	-7 527
Bokfört resultat													
8999 Årets resultat												-7 527	-7 527
<i>Summa Bokfört resultat</i>												-7 527	-7 527